
 
 

UCHWAŁA NR LXII/349/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/338/2023 Rady Gminy Milówka z dnia 6 lipca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Milówka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXI/338/2023 Rady Gminy Milówka z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Milówka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Podmiot ubiegający się o uzyskanie dotacji celowej 
składa wniosek do Wójta Gminy Milówka poprzez dziennik podawczy Urzędu Gminy Milówka stanowiący 
Załącznik do Uchwały”. 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Skład i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 3 ust. 6, 
określone zostaną w zarządzeniu Wójta Gminy Milówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6571



 
 

 
 Gminy  

Ul. Jana Kazimierza 123 
34-3  
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

DOTYCZY ZABYTKU  
 

  
                                                                                           

 
  

 
NAZWA ZADANIA 

(  
 
 
 
 
 

PLANOWANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA 
 

 
 
 

I.PODSTAWOWE INFORMACJE O ZABYTKU I WNIOSKODAWCY 
A. DANE O ZABYTKU: 
1. NAZWA ZABYTKU 

 
 

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/349/2023

Rady Gminy Milówka

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6571



2. ADRES LUB MIEJSCE PRZECHOWYWANIA 
 

 
 
 
 

B. DANE WNIOSKODAWCY: 
1.  
  

 
 
 
 

2. ADRES / SIEDZIBA : 
  

 
 
 
 

3. ADRES DO KORESPONDENCJI  
  

 
 
 
 

4. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, NAZWA I ADRES BANKU  
  

 
 

5. INNE DANE ( organizacyjnych) 
1) Forma prawna  

 
 

2) Nazwa i nr rejestru/ewidencji 
 
 

3)  Data wpisu do rejestru/ewidencji 

4) Nr REGON 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6571



5)  Nr NIP 

6)  danymi 
rejestrowymi) 

 Funkcja 
 
 
 
 
 

 

7)  
 Nr telefonu, e-mail 

 
 
 
 
 

 

 
   

  

  

 inne   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6571



 
 
-  

ZADANIU 
A.  (technologia prac, 

etapowanie) / opis planowanych prac w punktach: 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B. 
UDZIELONA DOTACJA 
istotnego znaczenia historycznego, artystycznego lub naukowego zabytku dla Gminy 

) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6571



C. 
SFINANSOWANIA 

  

  % 

 
  

Wnioskowana kwota dotacja  
  

 
  

 
 

 
 

 

  

 

D. UZYSKANE POZWOLENIA, OPINIE :  
 1. 

wnioskiem (o ile jest wymagane przepisami prawa) : 
 

 
 

 
 
2.* 
wymagane przepisami prawa):  

 
 

 
 

 
3.  
 

 
 

4.  
 
*

 
 o przyznaniu dotacji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6571



E  

FINANSOWANIA 
 

rok zakres wykonanych prac poniesione wydatki 
 

dotacji 
 

 
 

 
 

   

 
 
 

    

 
 
 

    

 

 
1.  

1)  
  zalega    

 nie zalega 

     -prawnych 
 

2)   

  

 jest zwolnionym  

  

W przypadku zaznaczenia odpowiedzi        
 

 

3)  
  
  

 
2.  LXI/338/2023 Rady Gminy 

 z dnia 6 lipca 2023 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6571



obszarze Gminy   13 lipca 2023 
roku, poz. 5674) 

 

  

 
 

 

 
 

 
 Kosztorys  

 

budowlanych przy zabytku 

, w 
tu go w terminie  

). 

 

,                  w 

dokumentu go w terminie 
). 

 

- 
przedmiotem wniosku o dotacje (w 

tu go w terminie nie 
). 

 wnioskodawca reprezentowany jest przez przedstawiciela 
 dokumentacja fotograficzna stanu zachowania zabytku 

 
 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r.                o 

 (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 702)  
 
(  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6571



 
 

 
 

 
V.PODPISY 

 
 Stanowisko/funkcja Podpis 

   

   

   

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6571



 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

  

  
 

 
 

 

 

 

 
  

  

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6571



 
 

 

  
 

 

 

  

 

  

 

  

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

      
        

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6571


	UCHWAŁA NR LXII/349/2023 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-06T06:24:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




